

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำเวฬุ - เขาสมิง ที่
กม.376+332 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานบำรุงรักษาสะพาน

2. ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำเวฬุ - เขาสมิง ที่ กม.376+332 ปริมาณงาน 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตราด / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,996,356.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุจน์ มลิทินจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ปาจริย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กกกฤต ปิยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

(ลายเซ็น)

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

09 เมษายน 2567 19:00:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำเวฬุ - เขาสมิง ที่ กม.376+332 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
1	1. งานปรับปรุงรอยต่อเพื่อการขยายตัวด้วยวัสดุ ALUMINUM STRIP SEAL EXPANSION JOINT	ม.	300.000	13,304.48	3,991,344.00	1.2518	16,654.54	4,996,364.41
2	2. งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นผิวสะพาน	ตร.ม.	1,310.000	2,752.94	3,606,351.40	1.2518	3,446.13	4,514,430.68
3	3. งานเสริมกำลังโครงสร้างสะพานด้วยวัสดุ CFRP.	ตร.ม.	250.000	4,713.78	1,178,445.00	1.2518	5,900.70	1,475,177.45
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,294.88	8,294.88	1.2518	10,383.53	10,383.53
รวมราคากลาง								10,996,356.07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน แม่น้ำเวฬุ - เขาสมิง ที่ กม.376+332 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ปจจ
(ปาจริย อาชีวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(นีรัต มิลินทจินดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กกกฤต ปิยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


1
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด